
Schwimmsport Meyer 
Zunftstr. 15 · 58313 Herdecke
Tel.:  02330/4678
Fax: 02330/910282
Mobil: 0177/7896607 
bestellung@schwimmsport-meyer.de

www.schwimmsport-meyer.de
Zur Online-Bestellung scannen Sie einfach diesen Qr-Code:

BDS-Preis = Sonderpreis für BDS e.V. Mitglieder – Bitte bei Bestellung Mitgliedsnummer angeben! Beim Kauf von Dienststempeln (Fachang. f. Bäder- 
betriebe, MeisterIn f. Bäderbetriebe, Schwimmmeistergehilfen, gepr. SchwimmmeisterIn, etc.) bitte Kopie des Gesellen- oder Meisterbriefes beifügen.

BeSTellSCHeIn
reCHnunGSeMPFänGer

Firma/name

Anschrift

Telefon/e-Mail

BDS e. V.-Mitgliedsnummer

lIeFerAnSCHrIFT (falls abweichend vom rechnungsempfänger)

Auszug aus unserer AGB: unsere lieferung erfolgt bei uns bekannten Kunden auf rechnung, Zahlbar innerhalb von 10 Tagen ohne Abzüge. Ab einem Bestellwert von 200 € brutto liefern wir 
frachtfrei in ganz Deutschland. Bei Bestellungen unter 200 € brutto berechnen wir eine Versandpauschale von 3,80 € innerhalb von Deutschland. Gelieferte Artikel bleiben bis zur vollstän- 
digen Bezahlung unser eigentum. Widerruf und rückgaberecht. Alle Preise sind ohne  Mehrwertsteuer.

Anfängerzeugnis „Seepferdchen“

Stoffabzeichen „Seepferdchen“

Deutscher Schwimmpass, urkunde

Stoffabzeichen „Bronze“

Stoffabzeichen „Silber“

Stoffabzeichen „Gold“

easy-on Stoffabzeichen „Seepferdchen“ 

easy-on Stoffabzeichen „Bronze“

easy-on Stoffabzeichen „Silber“

easy-on Stoffabzeichen „Gold“ 

Dienststempel, nach Angabe

Dienststempel, nach Angabe

ArTIKel ArTIKelnuMMer BeSCHreIBunG eInZelPreIS BeSTellMenGe PreIS

0,42 €
BDS-Preis 0,30 €

1,26 €
BDS-Preis 0,67 €

0,84 €
BDS-Preis 0,59 €

1,26 €
BDS-Preis 0,67 €

1,26 €
BDS-Preis 0,67 €

1,26 €
BDS-Preis 0,67 € 

1,46 €
BDS-Preis 0,87 €

1,46 €
BDS-Preis 0,87 €

1,46 €
BDS-Preis 0,87 €

1,46 €
BDS-Preis 0,87 €

Holzstempel 25,– €

Printstempel     34,– €

35001

35002

35003

35004

35005

35006

35015

35016

35017

35018

35011

35012

gelasert, zum aufbügeln

gelasert, zum aufbügeln

gelasert, zum aufbügeln

gelasert, zum aufbügeln


